
LR109 DIJON  LONGCHAMP  PONTAILLER/SAÔNE  SOISSONS/NACEY

NA
VE

TT
E 

CE
NT

RE
-V

IL
LE

DIJON Lycée Eiffel | | | | 17:15 18:05
DIJON Gare de 
Dijon-Ville (Tram) | | | | | |
DIJON 
République (Tram) | | | | | |
DIJON 
Pl. du 30 Oct. P. Cabet | | | | 17:30 18:15
DIJON 
Pl. du 30 Oct. Bd Carnot | | | | | |

LR
 1

09

DIJON Gare de
Dijon-Ville (Tram) 09:15 09:15 | | 17:20 18:05
DIJON 
République (Tram) | | | | 17:30 18:15
DIJON 
Pl. du 30 Oct. Bd Carnot | | | 16:40 17:35 18:20
DIJON Wilson 
Église St-Pierre | | | 16:46 17:39 18:23

DIJON Chancenotte | | | 16:51 17:43 18:27
CHEVIGNY-ST-SAUVEUR 
JM Boivin | | 12:20 17:05 | |
IZIER 
Rue du Général de Gaulle | | 12:33 17:18 17:58 18:44
CESSEY/TILLE 
Rue du Vannois | | | | 18:00 18:46
CHAMBEIRE 
Crois. Grande Rue | | | | 18:05 18:51

GENLIS Gare 09:45 | | | | |

LONGCHAMP Église | | | | 18:09 18:54
LONGCHAMP 
Lycée de la Céramique 09:55 09:55 | | 18:10 18:55
MAGNY-MONTARLOT 
Centre D 24 | | | | 18:14 18:59

ATHÉE École | | | | 18:19 19:04 
PONCEY-LÈS-ATHÉE 
Rue Magny-Montarlot | | | | 18:22 19:07 
LAMARCHE/SAÔNE 
Rte de Poncey | | | | 18:25 19:10 
LAMARCHE/SAÔNE 
Centre | | | | 18:26 19:11 
LAMARCHE/SAÔNE 
Gare | | | | 18:27 19:13 

VONGES Centre | | | | 18:30 19:16 
PONTAILLER/SAÔNE 
St-Jean | | | | 18:33 19:19 
PONTAILLER/SAÔNE 
Monument | | | | 18:35 19:21 
PERRIGNY/L'OGNON 
Village | | | | 18:40 19:25 
PERRIGNY/L'OGNON 
Croix verte | | | | 18:41 19:26 

VIELVERGE Poste | | | | 18:44 19:31 

VIELVERGE Relais | | | | 18:45 19:32 

SOISSONS/NACEY École | | | | 18:46 19:33 

Période 
scolaire

Période scolaire
& vacances

Période
vacances

| | | |

12:15 12:15 12:15 |

12:25 12:25 12:25 |

| | 12:30 |

12:30 12:30 | |

| | | 18:05

| | | 18:15

12:30 12:30 12:40 18:20

12:35 12:35 12:45 18:23

12:40 12:40 12:50 18:27

| | 13:04 |

12:54 12:55 13:17 18:44

12:56 12:58 13:19 18:46

13:01 13:03 13:24 18:51

| | | |

13:04 13:06 13:27 18:54

13:05 13:07 13:28 18:55

13:08 13:11 13:31 18:59

13:12 13:16 13:35 19:04

13:16 13:19 13:39 19:07

13:19 13:22 13:42 19:10

13:20 13:23 13:43 19:11

13:21 13:25 13:44 19:13

| | | |

| | | |

| | | |

| 13:38 13:52 |

| 13:39 13:53 |

| 13:42 13:57 |

| 13:43 13:58 |

| 13:44 13:59 |

Lu, ma, 
je, ve Samedi Mercredi SamediLundi Mercredi Lu, ma, 

je, ve Lundi à vendredi

| |

17:15 |

17:25 |

| |

17:30 |

| 18:05

| 18:15

17:30 18:20

17:35 18:23

17:40 18:27

| |

17:55 18:44

17:58 18:46

18:03 18:51

| |

18:06 18:54

18:07 18:55

18:11 18:59

18:16 19:04 

18:19 19:07 

18:22 19:10 

18:23 19:11 

18:25 19:13 

18:28 19:16 

18:31 19:19 

18:33 19:21 

18:38 19:25 

18:39 19:26 

18:42 19:31 

18:43 19:32 

18:44 19:33 

Lundi à vendredi

DIJON 
 LONGCHAMP 
 PONTAILLER/SAÔNE 
 SOISSONS/NACEY

La ligne ne circule pas les jours fériés  |            Correspondance avec la ligne LR 106 Dijon  Belleneuve  Mirebeau/Bèze  Gray
1 	 Fonctionne selon le calendrier du lycée de Longchamp (information Mobigo au 03 80 11 29 29), les jours de rentrée scolaire et les veilles de vacances scolaires

	 Service à la demande - Réservation au 03 80 11 29 29 du lundi au vendredi la veille avant 17 h, sauf jours fériés (Pour le lundi, réservation le vendredi)  
    Descente (à la demande) uniquement  |    Changement de véhicule  |      Arrêt accessible usagers en fauteuil roulant  |     Arrêt accessible usagers malvoyants   

HH:MM

Retrouvez toutes les infos sur
www.viamobigo.fr

Appli Mobigo
03 80 11 29 29

 Usagers en fauteuil roulant : 
      réservation au 03 80 11 29 29

SERVICE ASSURÉ PAR

1 1 1

HORAIRES VALABLES À PARTIR DU 1er SEPTEMBRE 2025

Vacances scolaires 2025-2026
TOUSSAINT : 18/10/25 au 02/11/25
NOËL : 20/12/25 au 04/01/26
HIVER : 07/02/26 au 22/02/26
PRINTEMPS : 04/04/26 au 19/04/26
ÉTÉ : à partir du 04/07/26

Les titres et tarifs sont
consultables sur le site
www.viamobigo.fr,
rubrique « Tarifs/Boutiques
> Titres et tarifs » 
 



LR109 SOISSONS/NACEY  PONTAILLER/SAÔNE  LONGCHAMP  DIJON

LR
 1

09

SOISSONS/NACEY École 06:05 | | | | |

VIELVERGE Relais 06:06 | | | | |

VIELVERGE Poste 06:07 | | | | |

PERRIGNY/L'OGNON 
Croix verte 06:12 | | | | |

PERRIGNY/L'OGNON 
Village 06:13 | | | | |

LAMARCHE/SAÔNE 
Gare 06:22 | | | | |

LAMARCHE/SAÔNE 
Centre 06:24 | | | | |

LAMARCHE/SAÔNE 
Rte de Poncey 06:26 | | | | |

PONCEY-LÈS-ATHÉE 
Rue Magny-Montarlot 06:29 | | | | |

ATHÉE École 06:31 | | | | |

MAGNY-MONTARLOT 
Centre D 24 06:35 | | | | |

LONGCHAMP 
Lycée de la Céramique 06:40 06:40 | | 16:10 16:10

LONGCHAMP Église 06:41 06:41 | | | |

GENLIS Gare | | | | | 16:25

CHAMBEIRE 
Crois. Grande Rue 06:45 06:45 | | | |

CESSEY/TILLE 
Rue du Vannois 06:50 06:50 | | | |

IZIER 
Rue du Général de Gaulle 06:54 06:54 07:27 07:54 | |

CHEVIGNY-ST-SAUVEUR 
JM Boivin | | 07:40 08:06 | |

DIJON Chancenotte 07:15 07:15 | 08:20 | |

DIJON Wilson Allées 07:20 07:20 | 08:25 | |

DIJON Pl. du 30 Oct.
Rue de Gray 07:25 07:25 | 08:30 | |

DIJON République 
(Tram) 07:40 07:40 | 08:35 | |

DIJON Gare de 
Dijon-Ville (Tram) 07:45 07:45 | | 16:55 16:55

DIJON Lycée Eiffel | | | | | |

NA
VE

TT
E 

CE
NT

RE
-V

IL
LE DIJON Pl. du 30 Oct. 

P. Cabet 07:35 07:35 | | | |

DIJON République 
(Tram) | | | | | |

DIJON Gare de 
Dijon-Ville (Tram) | | | | | |

DIJON Lycée Eiffel 07:45 07:45 | | | |

Période 
scolaire

Période scolaire
& vacances

Période
vacances

06:10 | | 14:00

06:11 | | 14:01

06:12 | | 14:02

06:17 | | 14:06

06:18 | | 14:07

06:27 13:25 13:25 14:15

06:29 13:26 13:26 14:16

06:31 13:27 13:27 14:17

06:34 13:30 13:30 14:20

06:36 13:32 13:32 14:22

06:40 13:35 13:35 14:25

06:45 13:40 13:40 14:30

06:46 13:41 13:41 14:31

| | | |

06:50 13:44 13:44 14:34

06:55 13:48 13:48 14:38

06:59 13:51 13:51 14:41

| | | |

07:20 14:08 14:08 14:58

07:25 14:12 14:12 15:02

07:30 14:16 14:16 15:06

07:35 14:19 14:19 15:09

07:40 14:25 14:25 15:15

| | | |

| | | |

| | | |

| | | |

| | | |

Samedi Lu, ma,
 je, ve

Samedi MercrediLundi à 
vendredi Lundi Lundi à vendredi Vendredi

06:10

06:11

06:12

06:17

06:18

06:27

06:29

06:31

06:34

06:36

06:40

06:45

06:46

|

06:50

06:55

06:59

|

07:20

07:25

07:30

07:35

07:40

|

|

|

|

|

Lundi à vendredi

SOISSONS/NACEY   
 PONTAILLER/SAÔNE 
 LONGCHAMP
 DIJON

La ligne ne circule pas les jours fériés     |    Changement de véhicule   |            Correspondance avec la ligne LR 106 Dijon  Belleneuve  Mirebeau/Bèze  Gray 
1 	 Fonctionne selon le calendrier du lycée de Longchamp (information Mobigo au 03 80 11 29 29), les jours de rentrée scolaire et les veilles de vacances scolaires

	 Service à la demande - Réservation au 03 80 11 29 29 du lundi au vendredi la veille avant 17 h, sauf jours fériés (Pour le lundi, réservation le vendredi) 
   Arrêt accessible usagers en fauteuil roulant  |     Arrêt accessible usagers malvoyants 

HH:MM

1 1

HORAIRES VALABLES À PARTIR DU 1er SEPTEMBRE 2025

Retrouvez toutes les infos sur
www.viamobigo.fr

Appli Mobigo
03 80 11 29 29

 Usagers en fauteuil roulant : 
      réservation au 03 80 11 29 29

SERVICE ASSURÉ PAR

Vacances scolaires 2025-2026
TOUSSAINT : 18/10/25 au 02/11/25
NOËL : 20/12/25 au 04/01/26
HIVER : 07/02/26 au 22/02/26
PRINTEMPS : 04/04/26 au 19/04/26
ÉTÉ : à partir du 04/07/26

Les titres et tarifs sont
consultables sur le site
www.viamobigo.fr,
rubrique « Tarifs/Boutiques
> Titres et tarifs » 
 


